

---

## achizitie pachet materiale electrice

I.D.: 73942905

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.365,98 RON - 2.365,98 RON

---

Descriere: BEC ECONOMIC T3 20W E27 BUC 50 10,084 504,2 BEC ECONOMIC T3 26W E27 BUC 50 11,7647 588,24 STECHER CU CP MONOFAZAT BUC 20 6,7227 134,45 STARTER S10 4-65 W BUC 25 2,521 63,03 TUB FLUORESCENT 36W(TAXA VERDE 0.85) BUC 25 5,8824 147,06 TUB TERMOCONTRACTABIL 2.4-1.2 BUC 5 2,9412 14,71 TUB TERMOCONTRACTABIL 3.2-1.6 BUC 5 3,5294 17,65 TUB TERMO ADEZIVAT 6.4-3.2 NEGRU BUC 5 5,042 25,21 TERMOC.SR1F/9.5-4.8/1200MM NG BUC 5 5,7143 28,57 DOZA COURBI APARAT ST FAGURE BUC 10 0,7563 7,56 CABLU MYYM 3X4 ML 30 8,2353 247,06 CABLU MYYM 3X2.5 ML 100 5,8824 588,24

---